Penerbit CV Ramadhani, Solo, tahun 1990.

HASIL

Sejarah Tarekat al-Syadzili

Syeikh Abu Hasan al-Syadzili bernama lengkap Syekh al-Imam al-Quthb al-Ghauts

Sayyidina Syarif Abu Hasan al-Syadzili al-Hasani bin Abdullah bin Abdul Jabbar. Al-Syadzili

lahir di Desa Ghamarah, Afrika Utara, pada tahun 593 Hijriah atau 1197 Masehi. Al-Syadzili